
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 88
29 липня 2024 року

Про затвердження розпорядження
№ 207 від 15.07.2024

З  метою  обстеження  та  визначення  санітарного  та  технічного  стану  будинку,
непридатність  до  проживання,  беручи  до  уваги  лист  директора  Служби  у  справах  дітей
Г.Гриньків № 135 від 11.07.2024, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  розпорядження  № 207 від  15.07.2024 «Про  створення  комісії  для  обстеження
стану  житлового  будинку  по  вул.Зелена,  2,  с.Волове,  який  належить  дитині-сироті  Багрію
Олексію Євгеновичу».
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова  Роман ГРИНУС


